
 
  

   

 

 

 

 

4 бөлікті,  жетілген ұрықты жүкті әйелдің жамбас 

сүйегінің үлгісін оқытушыларға пайдалану 

бойынша әдістемелік  нұсқау(ХС-332В). 
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Атауы: 4 бөлікті,  жетілген ұрықты жүкті әйелдің 

жамбас сүйегінің үлгісі(ХС-332В).                                                                                                                                           

Кіріспе: Модель орта мектептерде, орта және 

жоғары медициналық оқу орындарында анатомияны 

оқыту үшін демонстрациялық материал ретінде 

пайдалануға арналған. 

Сипаттама: Әйел жамбастың шынайы жоғары 

сапалы үлгісі, әйелдің ұрпақты болу мүшелерін және 

басқа да маңызды анатомиялық құрылымдарды 

қамтиды. Жүктіліктің тоғызыншы айындағы ұрықпен 

жамбастың демонстрациялық моделі төрт бөліктен 

тұрады. Жүктіліктің 40-аптасындағы ұрығы бар әйел 

жамбасының медианалық кесіндісі. Бұл модель 

туылғанға дейін ұрықтың қалыпты жағдайын, сондай-

ақ репродуктивті және экскреторлық жүйені зерттеу 

немесе көрсету үшін пайдаланылуы мүмкін. Ана мен 

ұрықтың жамбас құрылымдары арасындағы 

анатомиялық байланыстар берілген. Алынбалы ұрық 

оның құрылымын егжей-тегжейлі зерттеуге мүмкіндік 

береді. Жүктіліктің 3-ші айында эмбрионы бар жатыр 

да қосымша мәліметтер мен салыстыру үшін үлгіге  

қойылады.  

 Әйел жамбастың шынайы жоғары сапалы үлгісі 

әйелдің ұрпақты болу органдарын және басқа да 

маңызды анатомиялық құрылымдарды қамтиды. 
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№ Атауы Өлшем 
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Пайдалануға дайындау. 

Тренажерді пайдалануға дайындау: 

Жұмыс кезінде модель соққылардан қорғалуы керек. 

         Фломастер, сия қаламдары, ацетон, йод және 

басқа бояғыштар мен заттарды пайдаланбаңыз, 

симуляторды газет қағазына немесе кез келген 

боялған бетке қоймаңыз. Симулятор материалы 

бояғыштарды сіңіру мүмкіндігіне ие. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Жұмысты аяқтау: 

Жұмысты аяқтағаннан кейін: 

 

1. Модельды  сабынды жылы суға малынған 

таза шүберекпен сүрту қажет; 

2. Модельды  мұқият құрғатыңыз; 

3. Құрғақ, желдетілетін жерде сақтаңыз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


